

Warszawa, dnia 19 października 2017 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Centralny Ośrodek Informatyki jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na „*Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego ESET Endpoint Antivirus Suite lub dostawa innego równoważnego rozwiązania systemu antywirusowego*”, COI-ZAK.3201.30.2017. Poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także o ile wskazano w treści pisma zmieniamy treść SIWZ:

Pytanie nr 1

w nawiązaniu do procedury przetargowej chciałbym uszczegółowić jeden z punktów dotyczący opisu technicznego:

4.8. Do instalacji serwera centralnej administracji nie jest wymagane zainstalowanie żadnych dodatkowych płatnych silników baz danych. Serwer centralnej administracji musi mieć własną wbudowaną bazę

i tym samym zadać pytanie do Państwa:

1. Czy proponowane rozwiązanie może posiadać dostępną w pakiecie instalacyjnym darmową bazę Microsoft SQL Express 2014 w pełni umożliwiającą konfigurację serwera administracyjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak Zamawiający dopuszcza rozwiązanie które posiada dostępną w pakiecie instalacyjnym darmową bazę Microsoft SQL Express 2014 w pełni umożliwiającą konfigurację serwera administracyjnego.

Pytanie nr 2

w nawiązaniu do procedury przetargowej chciałbym zadać pytanie odnośnie punktu

9.1.3.1

Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej 2 dostawy oprogramowania do ochrony przed złośliwym oprogramowaniem o wartości co najmniej 200 000,00 złotych brutto każda (słownie:dwieście tysięcy złotych 00/100)

1. Czy ZAMAWIAJĄCY dopuści do złożenia oferty DOSTAWCĘ, który dokonał w ciągu 3 lat 2 dostawy oprogramowania do ochrony przed złośliwym oprogramowaniem pierwszej o wartości powyżej 200.000,00 zł brutto i drugiej w kwocie 148.000,00 zł brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Dyrektor
Departamentu Finansów i Administracji

Katarzyna Wasilewska